
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4097296 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

5 999 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží, který se nachází v klidné
části obce Petrohrad, okr. Louny. Dům je dispozičně 5+1 se
zastavěnou plochou 150 m2, je celý podsklepený. V suterénu se
nachází garáž pro dva vozy, prádelna, sušárna, technická místnost
s kotlem a různé komory. Pokud vystoupáme po schodišti do
obytné části domu přivítá nás prosvětlená velká předsíň, která
spojuje hlavní vchod s terasou, dvěma pokoji, kuchyní, obývákem
a koupelnou s WC. Dále je zde schodiště do patra, kde najdeme
další dva pokoje a druhou koupelnu s WC. Dům je připojen na
vodovodní a kanalizační řád. Celý dům je vytápěn kombinovaným
kotlem na tuhá paliva, případně elektrokotlem, ve všech
místnostech jsou radiátory. V obývacím pokoji dominuje velký krb a
velké francouzské okno s výstupem na terasu. Celý dům je
postaven na vlastním pozemku o výměře 168 m2 a je obklopen
okrasnou zahradou o výměře 548 m2, kde stín zajištují vzrostlé
dřeviny. Financování zajistí naše hypocentrum. Případné
informace u makléře

ID inzerátu ESO: 4097296
Inzerát vydán: 15.11.2022
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900819173
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 710 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 819173

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Čmerdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


